[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024                                                             № 127-па
г. Калачинск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории, расположенной по адресу: Омская область,
р-н Калачинский, г. Калачинск, в 1,0 м от здания
по ул. Строительная, 11, корп.1, земельный
участок с кад. № 55:34:040201:1343
Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                            в Российской Федерации», Уставом Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, расположенной по адресу: Омская область, р-н Калачинский, г. Калачинск,      в 1,0 м от здания по ул. Строительная, 11, корп.1, земельный участок               с кад. № 55:34:040201:1343.
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить              на заместителя Главы Калачинского муниципального района                          В.В. Кирсанов.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального района                                                   М.С. Бендерский

[image: image2.png]